
číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

ěsto Zábřeh
e sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003
DIČ: CZ00303640
astoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D
ankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

(dále také jen objednatel

se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: Ing. Ondřej Wachalem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2976
bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále také jen zhotovitel

DODATEK č. 
ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se tímto dodatkem č. dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené 
louvy o dílo (dále jen smlouva

Článek V Cena za dílo a platební podmínky, ve znění dodatku č. 
věta:

„Nová cena za kompletní provedení díla činí Kč
osmdesát jedna milionů tři sta padesát čtyři tisíc dvě stě osmdesát sedm korun 

českých a čtyřicet dva haléřů) bez “



ruší 
Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. činí 

Kč Cena prací, které podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 

realizovány, činí Kč bez DPH.

na dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. činí 

Kč ena prací, které § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 

ealizovány, činí Kč

Cena stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. činí Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí Kč
mdesát čtyři milionů pět set jedenáct tisíc sto korun českých a třicet jedna 

haléřů)

ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními 
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
veřejnění v zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na . schůzi dne pod č. usnesení
ÚP/6730

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné 
vážné vůle, určitě a srozumitelně, v dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv
tísni, rozrušení nebo lehkomyslně a úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které 
takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují 

podpisy smluvních stran.



Kroměříži V Zábřehu

Ing. Ondřej Wachal RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Rozpočtová skladba:
Od, §

12.02.2025 17.02.2025



Odpočet Přípočet Rozdíl

Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I+II+III. Etapa ZL_022_změny vnitřní dveře
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II+III. Etapa ZL_037_Změna dodavatele keramického obkladu
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa ZL_040_Nové výplně rampa
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I+II+III. Etapa ZL_041_Svítidla
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa ZL_042_Opravy omítek 2.NP
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa ZL_043_Černé nátěry a malby
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa ZL_044_Doplnění ocelových k-cí
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa ZL_045_Aktivní hromosvod
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa ZL_047_Jevištní mechanizace VCP
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa ZL_048_Prodloužení pronájmu ochranné sítě proti pádu
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa ZL_049_Kvalitativní změna obkladů v technických místnostech
Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I+II+III. Etapa ZL_050_Doplnění SDK konstrukcí

Cena díla dle dodatku č. 6 81 354 287,42 Kč Nová cena díla

Hodnota změny

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ 00303640
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225

84 511 110,31 Kč

Cena v Kč bez DPH

Název objektu Předmět změny (popis) §222 ZVZ

Číslo Smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH: 64 791 203,63 Kč

Změna celkem v Kč



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Změny vnitřní dveře

 Název stavby:

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Na základě úpravy požárního bezpečnostního řešení stavby v rámci provedených změn projektové dokumentace a s tím i požárních úseků, je nutné upravit navržené dveře, které nově musí splňovat 
vyšší požární odolnost a v některých případech i jejich velikost.                                                                                                                                                                                                                                                   
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_022: Změny vnitřní dveře
Typ: Změnový list

ZL_022: Změny vnitřní dveře

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí

PSV: Práce a dodávky PSV
766: Konstrukce truhlářské

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu

PSV: Práce a dodávky PSV
766: Konstrukce truhlářské
767: Konstrukce zámečnické

3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě

H: Oddíly prací HSV
006: Úpravy povrchu

PBa03: Stavební
766_00: Konstrukce truhlářské

DPH 21 % ze základny: 295 675

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_022: Změny vnitřní dveře

Změnový list

Poř. Kód Výměra

ZL_022: Změny vnitřní dveře

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
PSV: Práce a dodávky PSV
766: Konstrukce truhlářské
D0.04 Příplatek za změnu velikosti 1300/1970
D0.03 Dvoukřídlové asymetrické interiérové 1300/1970, zárubeň, kování, práh, EI30DP3+C
D0.05 Jednokřídlé interiérové 800/1970, zárubeň, kování, práh, EI30DP3+C
D1.01-06 Stávající dveře, doplnit panikové kování, horizontální madlo
D1.07-12 Příplatek za změnu velikosti 1600/2100
D1.13 Dvoukřídlové asymetrické interiérové 1500/2000, zárubeň, kování, práh
D1.16+17+22 Příplatek za nové zárubně
D1.23 Příplatek za nové zárubně
D1.24 Jednokřídlé interiérové 800/1970, zárubeň, kování, práh, EW30DP3+C+Sm
D1.26 Příplatek za požární odolnost EW30DP1
D2.01 Jednokřídlé interiérové 800/1970, zárubeň, kování, práh, EI30DP3+C
D2.02 Příplatek za požární odolnost EW30DP3+C+Sm
D2.03 Jednokřídlé interiérové 600/1970, nátěr zárubeň, kování

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
PSV: Práce a dodávky PSV
766: Konstrukce truhlářské
D1.06 Příplatek za změnu velikosti 1870/2100, EW30DP3 Sm+C
D1.14 Příplatek za změnu velikosti 1200/1970
D0.36 Příplatek za změněnu provedení dveře ocelové
D0.37 Příplatek za změněnu provedení dveře ocelové
D0.39, 0.40 Příplatek za PO EW60DP1
D0.41 Jednokřídlé interiérové 800/1970, zárubeň, kování
D0.43 Příplatek za změněnu provedení dveře ocelové

767: Konstrukce zámečnické
Dveře ocelové vnitřní mezi přístavbou a původní stavbou 1000/1970 EW30DP3+C
Dveře ocelové vnitřní do nové místnosti 0.68 - 900/1970 EW60DP1+C
Dveře ocelové vnitřní do ústředny EPS - 800/1970 EW60DP1+C

3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě
H: Oddíly prací HSV
006: Úpravy povrchu
Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 1550/1970, 2100mm
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 1250/1970, 2100mm
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 1450/1970, 2100mm

PBa03: Stavební
766_00: Konstrukce truhlářské
Dveře vnitřní povrch HPL RAL dle výběru investora 1250/1970, EW30DP3
Dveře vnitřní povrch HPL RAL dle výběru investora 1250/1970 prosklené, EW30DP3
Dveře vnitřní povrch HPL RAL dle výběru investora 1250/1970
Dveře vnitřní povrch HPL RAL dle výběru investora 1450/1970
Dveře vnitřní povrch HPL RAL dle výběru investora 1550/1970, EW30DP3

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Změna dodavatele keramického obkladu

 Název stavby:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Původně navržený keramický obklad byl na žádost investora a architektonického dozoru změněn. Nový keramický obklad má větší rozměry, vyšší kvalitu, lepší vizuální vzhled a lepší odolnost.                                                                                                                     
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_037: Změna dodavatele keramického obkladu
Typ: Změnový list

ZL_037: Změna dodavatele keramického obkladu

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu

PSV: Práce a dodávky PSV
771: Podlahy z dlaždic
781: Dokončovací práce - obklady

3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě

PBa03: Stavební
771_00: Podlahy z dlaždic

PSV: Práce a dodávky PSV
781: Dokončovací práce - obklady

DPH 21 % ze základny: 683 254

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_037: Změna dodavatele keramického obkladu

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_037: Změna dodavatele keramického obkladu

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
PSV: Práce a dodávky PSV
771: Podlahy z dlaždic
Penetrace podkladu pod dlažby
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

Výkaz výměr:

Dlažba matná sokl 300x80x9 mm
Výkaz výměr:

Montáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 40x30 cm
Výkaz výměr: realizace podlah mimo výměru v SoD, dlažba 30x30 –

m.č. 1.57; 5,13+8,71

Dlažba matná 300x300x9 mm
Výkaz výměr:

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

781: Dokončovací práce - obklady

Výkaz výměr:

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2

Výkaz výměr:

obkladačka APAVISA Zinc Green Natural 60x120
Výkaz výměr:

3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě
PBa03: Stavební
771_00: Podlahy z dlaždic
Penetrace podkladu pod dlažby
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm

Výkaz výměr: m.č. 2.11; 2*3,2+2*6,0-0,9

Dlažba matná sokl 300x80x9 mm
Výkaz výměr:

Montáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 40x30 cm
Výkaz výměr: realizace podlah mimo výměru v SoD, dlažba 20x20 –

m.č. 2.11; 3,2*6,0
m.č. 2.45; 1,9

Dlažba matná 300x300x9 mm
Výkaz výměr:

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m

PSV: Práce a dodávky PSV
781: Dokončovací práce - obklady

Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm
Výkaz výměr: Změna výšky keramického obkladu z 1,5m na 2,2m –

m.č. 2.45; 3*1,45
m.č. 2.48; 2,2*(2*2,57+2*3,4)-0,9*2
m.č. 2.53; 2,2*(2*2,54+2*3,4)-0,9*2
m.č. 2.54; 2,2*(2*1,2+2*3,5)-0,8*2
m.č. 2.55; 2,2*(2*1,6+2*1,8)-1*2
m.č. 2.58; 2,2*(2*2,59+2*3,98)-0,9*2
m.č. 2.60; 2,2*(2*3,06+2*3,98)-0,9*2
m.č. 2.66; 2,2*(2*2,84+2*3,37)-0,9*2
m.č. 2.70; 2,2*(2*2,03+2*3,37)-0,9*2
původní výměra; -165,6

Obkládačka 20x20 šedá mat
Výkaz výměr: Změna nadspotřeby keramického obkladu z 8% na 15% –

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Na základě úpravy projektu bylo nutné upravit požární bezpočností řešení stavby. Z úpravy požářně bezpečnostního řešení stavby vyplynulo, je nutné upravit zadní dveře na stávající rampu dle 
podmínek požárního zabezpeční (nově nucené otvírání a napojení na EZS).                                                                                                                                                                                                                                               
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Nové výplně otvorů na rampu

 Název stavby:

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_040: Nové výplně otvorů na rampu
Typ: Změnový list

ZL_040: Nové výplně otvorů na rampu

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí

HSV: Práce a dodávky HSV
3: Svislé a kompletní konstrukce
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
997: Přesun sutě
998: Přesun hmot

PSV: Práce a dodávky PSV
767: Konstrukce zámečnické

DPH 21 % ze základny: 294 562

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_040: Nové výplně otvorů na rampu

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_040: Nové výplně otvorů na rampu

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
HSV: Práce a dodávky HSV
3: Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami keramickými děrovanými P15 tl 300 mm

Výkaz výměr: Zmenšení otvoru pro nové dveře; 1,71*2,46-1,2*2,7

Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru - bez dodávky
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

Výkaz výměr: Zazdívka otvoru; 1,71*2,46*0,3

Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1500 mm

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru

Výkaz výměr: kotvení pomocné ocelové k-ce; 9,0

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 
Bourání ŽB pásů průřezu do 0,36 m2 - nové dveře ve fasádě

Výkaz výměr: Vybourání otvoru ro nový překlad; 1,6*0,3*0,3

Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl přes 8 m hmotnosti přes 55 kg/m - stropní nosníky - 

Výkaz výměr: Vybourání původního překladu na oc. vraty; 2*2,0*0,055

Vybourání kovových vrat pl do 5 m2
Výkaz výměr: Vybourání kovových rámů původních vrat; 2*1,66*1,97

Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2
Výkaz výměr: Vybourání kovových rámů původních vrat; 2,99*1,97

997: Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Výkaz výměr:

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

998: Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

PSV: Práce a dodávky PSV
767: Konstrukce zámečnické
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m
Posuvná vrata 300x2740, motoricky otevíravé včetně záložního zdroje
Hliníkové dveře jednokřídlé plné 1151x2700 s pevným nadsvětlíkem
Demontáž vrat garážových otvíravých pl do 6 m2

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Svítidla

 Název stavby:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Návrh svítídel se upravuje podle návrhu interiéru architektonického dozora stavby.                                                                                                                                                                                                                          
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_041: Svítidla
Typ: Změnový list

ZL_041: Svítidla

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika

4_01:  Svítidla 
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu

5: Silnoproudá elektrotechnika

4_01_00:  Svítidla 
3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě

3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě

4_01_01: Svítidla

DPH 21 % ze základny: 668 243

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_041: Svítidla

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_041: Svítidla

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika

4_01:  Svítidla 
Svítidlo zavěšené LED, desingové, 230V, 25W, hliníkové, opálový diuzor, zdroj LED 2620lm, 3000K, CRI80, 
řízení DALI

Výkaz výměr: příplatek za barvu; 77

Svítidlo (F30) přisazené LED, průmyslové IP65, 230V, opálový difuzor,velikost 1510x70x68mm, zdroj LED 

Výkaz výměr:

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
5: Silnoproudá elektrotechnika

4_01_00:  Svítidla 
Nouzové svítidlo LED s piktogramem, 230V, 11W, vnitřní zdroj 60 minut
Protipanické osvětlení zavěšené LED, desingové, 230V, 8W, vnitřní zdroj 60 minut
Svítidlo (C30) přisazené LED,desingové, 230V, hliníkový profil, opálový difuzor, délka 1683 mm, zdroj LED 

Svítidlo (D1) vestavěné LED,desingové, 230V, opálový difuzor,průměr 172mm, zdroj LED 1810lm, 3000K, 

Svítidlo (E1) vestavěné LED,desingové, 230V, opálový difuzor,velikost 102x102mm, zdroj LED, GU10
Svítidlo (E1) Příplatek za provedení Black
LED pásek 15,4W/m, 3700K, CRI80, 24V, LED profil, opálový difusor
Napájecí zdroj pro LED pásek, 230V AC/ 24V DC, 150W

’TXE6L4DON  Profile 40w 6000/840  1690x7I   DALI BK
’TXE016N  End cover  TXE016N.  Finish:  Black.  Compatible  families:   Trazzo Avant.

Wall—mounted  5W 550Im 3000K  CRI80  IP65 230V  CLI  anthracite

CONTENITORE  x CALCESTRUZ ZO SINDI  instalační box

Zîpl RECESSED  BOX FOR MINI  SQUARE  H  ł00  MM   montážní pouzdro

24RGB+WW  14,4W  vnitrnî  LED   pásek

24V-300-12W  DW pásek dennî  bílá

Profil  GRL  BC/UX  bílÿ komaxit  2m  (metráž)
Difuzor  C KLIP OPAL  2 m  (s krycím  páskem)
Koncovka  bilá  půlkulatá
Montážní  úchyt X  s pružİnou  do sădrokartonu  (pár)
COB  LED   pâsek 24COB10  vnitrnî  denní  bîlá

Profil   GRL  BC/UX  bîly komaxit  2m  (metráž)
Difuzor  C KLIP OPAL  2 m  (s krycim  páskem)
Koncovka  bîlá  půlkulatá
Montážní  úchyt  X  s  pružinou  do sädrokartonu  (pár)
COB  LED  pásek 24COBI0  vnitrni záruka  3  roky.  dennï  bilá

01Q-ME  ARQUE  Accesories  montážní rámeček

Hasici pristroj  -  samolepici fólie,  10x10cm

3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě

4_01_01: Svítidla
C30 přisazené liniové svítidlo AGAPE C3 40W/4000K/5390LM/BÍLÁ 

D1 vestavné svítidlo KUIPER K 24B 14,9W/4000K/1298L /bílá 

S8 vestavné svítidlo do podhledu M600 35,2W/4000K/3995LM/BÍLÁ 

S8 vestavné svítidlo do podhledu M600 35,2W/4000K/3995LM/BÍLÁ 

Výkaz výměr: příplatek za DALI; 50

F30 průmyslové svítidlo HERMETIC AVANT DV36W/4000K/3600LM 

N1 antipanik přisazené svítidlo ARQUE QV-200L 1W NM 1HOD./BÍLÁ 

N2 stropní/přisazené nouzové svítidlo GS G-150L 2W 150LM 1HOD.NM/BÍLÁ 

N5 přisazené svítidlo antipanik ARGQUE QS 300L IP44 2W/280LM 1HOD NM / BÍLÁ 

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Opravy omítek 2.NP

 Název stavby:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Na základě bouracích prací byly odhaleny narušené překlady a plochy odmítek, které byly nesoudržné a v různých částech nebyla možná částečná oprava. Překlady budou vyměněny v místech 
definovaných na základě statického posudku a omítky tím bude nutné doplnit i v místech, kde neměly být prováděny. Řešení výměny radiátorů za nové si vyžádá také opravu stávajících omítek i za 
těmito radiátory.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_042: Opravy omítek 2.NP
Typ: Změnový list

ZL_042: Opravy omítek 2.NP

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí

HSV: Práce a dodávky HSV
4: Vodorovné konstrukce
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
997: Přesun sutě
998: Přesun hmot

PSV: Práce a dodávky PSV
766: Konstrukce truhlářské
767: Konstrukce zámečnické
784: Dokončovací práce - malby

DPH 21 % ze základny: 538 954

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_042: Opravy omítek 2.NP

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_042: Opravy omítek 2.NP

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
HSV: Práce a dodávky HSV
4: Vodorovné konstrukce
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt - včetně 
dodávky kazety 600x600mm

Výkaz výměr: m.č. 2.01; 22,0
m.č. 2.20; 44,5
m.č. 2.27; 14,0

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%

Výkaz výměr: m.č. 2.01; 3,08*5,0+2*1,68*5,0+2*3,0*3,3+2*3,0*1,7/2+2*1,58*3,3+3,9*3,3+0,87*3,3-

m.č. 2.02; 3,2*(1,04+0,57+1,74+1,97+0,79+5,12+1,62)-1,55*2,0-1,25*2,0-3*0,8*2,0
m.č. 2.54; (3,2*(2*1,21+2*3,4)-0,7*2,0)*2
m.č. 2.09; (3,2*(2*2,1+2*4,25)-0,8*2,0)*2
m.č. 2.10; (3,2*(2*2,82+2*4,25)-0,8*2,0)*2
m.č. 2.11; (3,2*(2*3,2+2*6,0+2*0,95+2*1,75)-3*0,8*2,0)*2
m.č. 2.19; 3,2*8,68*2
m.č. 2.20; 

m.č. 2.27; 6,9*(2*5,97+2*2,35)-0,9*2,0
m.č. 2.36; 3,2*(2*5,97+2*6,15+2*0,83+2*0,3+2*0,15)-2*0,9*2,0
m.č. 2.37; 3,2*(2*12,3+2*5,97+2*0,47)-0,9*2,0-1,25*2,0
m.č. 2.39; 3,2*(2*6,0+2*3,98+0,14)-0,8*2,0
m.č. 2.40; 3,2*(2*3,1+2*3,98+0,14)-0,8*2,0
m.č. 2.41; 3,2*(2*2,94+2*3,98)-0,8*2,0
m.č. 2.42; 3,2*(2*3,09+2*3,98+0,15)-0,8*2,0
m.č. 2.65; 3,2*4,63
m.č. 2.71; 3,2*2,5-0,9*2,0

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

Výkaz výměr: zapravení drážek v omítkám po elektroinstalacích –

Oprava vnitřní sádrové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu pl do 10 %
Výkaz výměr:

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

Výkaz výměr: m.č. 2.01; 22,0
m.č. 2.20; 44,5
m.č. 2.27; 14,0

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m
Výkaz výměr: m.č. 2.01; 22,0

m.č. 2.02; 24,6
m.č. 2.54; 4,11
m.č. 2.09; 8,9
m.č. 2.10; 11,9
m.č. 2.11; 17,1
m.č. 2.19; 54,3*0,1
m.č. 2.27; 14,0
m.č. 2.36; 36,1
m.č. 2.37; 73,2
m.č. 2.39; 24,4
m.č. 2.40; 12,3
m.č. 2.41; 12,3
m.č. 2.42; 12,3
m.č. 2.65; 19,31
m.č. 2.20; 44,4

997: Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

998: Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

PSV: Práce a dodávky PSV
766: Konstrukce truhlářské
Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci

Výkaz výměr:

767: Konstrukce zámečnické
Demontáž mříží pevných nebo otevíravých

Výkaz výměr: m.č. 2.01; 3,1*3,0
m.č. 2.20; 3,1*3,0

784: Dokončovací práce - malby
Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Černé nátěry potrubí a SDK k-ce

 Název stavby:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Na základě řešení interiéru bylo architektonickým dozorem navrženo provedení stropu v černé barvě. Na základě těchto podkladů bude nutné provést natření potrubí, které zde bylo doplňováno.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_043: Černé nátěry potrubí a SDK k-ce
Typ: Změnový list

ZL_043: Černé nátěry potrubí a SDK k-ce

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí

HSV: Práce a dodávky HSV
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV: Práce a dodávky PSV
783: Dokončovací práce - nátěry
784: Dokončovací práce - malby

DPH 21 % ze základny: 143 211

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_043: Černé nátěry potrubí a SDK k-ce

Změnový list

Poř. Kód Výměra

ZL_043: Černé nátěry potrubí a SDK k-ce

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
HSV: Práce a dodávky HSV
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

Výkaz výměr: m.č. 1.12; 386,5

PSV: Práce a dodávky PSV
783: Dokončovací práce - nátěry
Krycí dvojnásobný nátěr potrubí DN přes 200 mm

Výkaz výměr: Nátěr VZT potrubí - barva na zinek RAL 9005 mat; 205,0

784: Dokončovací práce - malby
Malba akrylátová dvojnásobná probarvená černá expert matt 9005

Výkaz výměr: Nátěr SDK akustické předstěny velký sál; 167,61

Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele: I

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Doplnění ocelových k-cí

 Název stavby:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Při bouacích pracích bylo zjištěny nevhodné konstrukce v původním orchestřišti v hlavním sále v podlaze. Na základě posouzení statika a jeho doporučení bude provedeno dobetonování v místě 
schůdků na jevišti a orchestřiště a dále přestropení revizních poklopů v podlaze. Dále bude provedeno doplnění žebříků dle nového posudku koordinátora bezpečnosti práce a na základě rozhodnutí 
statika provedení statického zajištění vekovních sloupů kulturního domu.                                                                                                                                                                                                                            
Tento ZL nemá vliv na termín díla. 

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_044: Doplnění ocelových k-cí
Typ: Změnový list

ZL_044: Doplnění ocelových k-cí

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí

HSV: Práce a dodávky HSV
4: Vodorovné konstrukce
9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
997: Přesun sutě
998: Přesun hmot

M: Práce a dodávky M
43-M: Montáž ocelových konstrukcí

PSV: Práce a dodávky PSV
767: Konstrukce zámečnické

DPH 21 % ze základny: 286 224

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_044: Doplnění ocelových k-cí

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_044: Doplnění ocelových k-cí

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
HSV: Práce a dodávky HSV
4: Vodorovné konstrukce
Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 - přestropení

Výkaz výměr: přestropení pod schody na jeviště; (1,5*1,3+1,5*1,0)*0,15
přestropení původních revizních poklopů v podlaze; 2*1,5*1,2*0,1

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505
Výkaz výměr: přestropení pod schody na jeviště; 2*1,5*0,0012*5

přestropení původních revizních poklopů v podlaze; 2*1,5*0,0012*7

Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari
Výkaz výměr: přestropení pod schody na jeviště; (1,5*1,3+1,5*1,0)*0,0045

přestropení původních revizních poklopů v podlaze; 2*1,5*1,2*0,0045

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
Odstranění různých doplňkových ocelových konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2

Výkaz výměr: Vybourání kovových rámů poklopů v podlaze; 2*1,5*1,2

997: Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Výkaz výměr:

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

998: Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

M: Práce a dodávky M
43-M: Montáž ocelových konstrukcí
Přestropení otvorů v podlaze hlavní sál

Výkaz výměr: hmotnost pro přestropení orchestřiště 40kg/m2 včetně TR plechu –
přestropení pod schody na jeviště; (1,5*1,3+1,5*1,0)*40,0
přestropení původních revizních poklopů v podlaze; 2*1,5*1,2*40,0

PSV: Práce a dodávky PSV
767: Konstrukce zámečnické
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m
Statické zajištění venkovních sloupů, 5ks, dl. 3,6m
D+M žebřík k lávce u podia dl. 6,5m, včetně ochranného koše a povrchové úpravy

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele: 

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Při provádění opravy a bouracích prací na střeše pro potřeby zateplení, bylo nutné odmontovat stávající hromosvod. Ikdyž bylo prováděno odmontování šetrně, nebylo možné již stávající 
hromosvod namontovat zpět. Bylo přistoupeno k řešení nového hromosvodu, který bude lépe chránit budovu. Nový hromosvod již bude proveden dle nových parametrů a norem.                                                                                                                     
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Aktivní hromosvod

 Název stavby:

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_045: Aktivní hromosvod
Typ: Změnový list

ZL_045: Aktivní hromosvod

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
5: Silnoproudá elektrotechnika

6_03:  Uzemnění a hromosvod 

DPH 21 % ze základny: 179 463

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_045: Aktivní hromosvod

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_045: Aktivní hromosvod

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
5: Silnoproudá elektrotechnika

6_03:  Uzemnění a hromosvod 
Ochranný úhelník 1,8m FeZn
Držák ochranného úhelníku DUDa FeZn
Zkušební svorka SZ litinová
Číslo pro označení svodu
Podpěra vedení do stěny PV17 FeZn
Podpěra vedení ploché střechy PV21c
Spojovací svorka SS FeZn
Jímací tyč 1,5m AlMgSi
Betonový podstavec k jímací tyči s podložkou
Svorka pro připojení jímací tyče FeZn
Drát AlMgSi 8mm
Oprava - výměna stávajících svodů včetně dodávky materiálu
AT-stožárový segment 6 m nerez 

DEHN jiskrište ochranné DSFS 

podružný a spojovací materiál 

montážní práce - práce ve výškách 

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Jevištní mechanizace VCP

 Název stavby:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Provedení  úprav jevištní mechanizace na přání investora.                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_047: Jevištní mechanizace VCP
Typ: Změnový list

ZL_047: Jevištní mechanizace VCP

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.2.1: Jevištní mechanika

JM:01:  1.2 Motorický tah předscény C1

DPH 21 % ze základny: 18 009

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_047: Jevištní mechanizace VCP

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_047: Jevištní mechanizace VCP

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.2.1: Jevištní mechanika

JM:01:  1.2 Motorický tah předscény C1
Konzola řetězového navijáku - příplatek za prodloužení konzolí 
Hliníkový trojúhelníkový příhradový nosník - příplatek za barvu RAL 9005 MAT
Hliníkový trojúhelníkový příhradový nosník - příplatek za barvu RAL 9005 MAT

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele:

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Při provádění bouracích prací (asfaltové pásy) a následného zateplení střechy je nutné ochránit proti pádu skrz střechu v návaznosti na bezpečnost při práci prostřednictvím záchytné sítě. Vzhledem 
k tomu, že jsou práce na střeše delší než se předpokládalo, bude nutné záchytnou síť ponechat po celou dobu provádění prací.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Prodloužení pronájmu ochranné sítě proti pádu

 Název stavby:

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_048: Prodloužení pronájmu ochranné sítě proti pádu
Typ: Změnový list

ZL_048: Prodloužení pronájmu ochranné sítě proti pádu

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí

H: Oddíly prací HSV
009: Ostatní konstrukce a práce

DPH 21 % ze základny: 22 680

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_048: Prodloužení pronájmu ochranné sítě proti pádu

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_048: Prodloužení pronájmu ochranné sítě proti pádu

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
H: Oddíly prací HSV
009: Ostatní konstrukce a práce
Prodloužení pronájmu ochranné sítě proti pádu

Výkaz výměr: 2,7 Kč/m2 na den –
prodloužení doby pronájmu o 21 dní; 21

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele: 

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Kvalitativní změna obkladů v technických místnostech

 Název stavby:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Navžené obklady v technických místnostech se mění za obklady s lepšími technickými vlastnosmi a v návaznosti na údržbu vhodnějším řešením (méně spár). To vše za nižší cenu.                                                                                                                        
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_049: Kvalitativní změna obkladů v technických místnostech
Typ: Změnový list

ZL_049: Kvalitativní změna obkladů v technických místnostech

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu

PSV: Práce a dodávky PSV
781: Dokončovací práce - obklady

DPH 21 % ze základny: -233 022

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_049: Kvalitativní změna obkladů v technických místnostech

Změnový list

Poř. Alt. pořadí Kód Výměra

ZL_049: Kvalitativní změna obkladů v technických místnostech

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
PSV: Práce a dodávky PSV
781: Dokončovací práce - obklady
Obkládačka 20x20 šedá mat

Výkaz výměr:

mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm
Výkaz výměr: 74,7*12,22222 'Přepočtené koeficientem množství

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

 Za objednatele: 

Kč
Kč
Kč
Kč

Cena celkem (včetně DPH) Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Na základě provedených bouracích prací a dle rozhodnutí statika budou odstraněny příčky, které vykazují statické poruchy. Nově budou nahrazeny sádrokartonovými konstrukcemi.                                                                                                                     
Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Razítko a podpis Razítko a podpis

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Rekonstrukce kulturního domu
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh
VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Rekonstrukce kulturního domu
Název rozpočtu

Doplnění SDK konstrukcí

 Název stavby:

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_050: Doplnění SDK konstrukcí
Typ: Změnový list

ZL_050: Doplnění SDK konstrukcí

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí

PSV: Práce a dodávky PSV
763: Konstrukce suché výstavby

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu

PSV: Práce a dodávky PSV
763: Konstrukce suché výstavby

DPH 21 % ze základny: 259 570

Celkem (včetně DPH)

Stránka 2 z 3



Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_050: Doplnění SDK konstrukcí

Změnový list

Poř. Kód Výměra

ZL_050: Doplnění SDK konstrukcí

1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí
PSV: Práce a dodávky PSV
763: Konstrukce suché výstavby
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez izolace EI do 30

Výkaz výměr: –
m.č. 1.18 - 1.24; příčky sociálního zázemí šatny herci –

Ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem pro příčky do 2,60 m

2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu
PSV: Práce a dodávky PSV
763: Konstrukce suché výstavby
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 60 mm EI 90 Rw 50 dB

Výkaz výměr: –
m.č. 0.67 ústředna EPS; 2,9*(3,2+1,64)
m.č. 0.69 uzavření prostoru pod rampou; 1,5*1,8

–
m.č. 1.48 uzavření stěny místo požární rolety; 4,7*3,2

–

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45

Výkaz výměr: –
m.č. 0.65 uzavření prostoru nad rampou; 1,5*4,2

SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB
Výkaz výměr: –

m.č. 1.49, vytvoření úložného prostoru nad rampu do 1.PP –

SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45
Výkaz výměr: –

m.č. 1.44 obložení stěn chodby mezi 1.44 a 1.48 –

m.č. 1.48; vytvoření šatního pultu –

SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 2xDFRIEH2 12,5
Výkaz výměr: –

m.č. 1.04 obklad pilíře mezi dveřmi D1.01-1.04 –

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30
Výkaz výměr: –

č.m. 0.68, místnost pro sudy; 2,0*(1,6+4,6+1,6)
–

m.č. 1.49, vytvoření úložného prostoru nad rampu do 1.PP –

SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30
Výkaz výměr: –

m.č. 0.65 uzavření prostoru nad rampou; 1,5*2,5

Ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem pro příčky do 2,60 m

Stránka 3 z 3




